－ 1 －

中共闽南师范大学委员会组织部文件

组织〔2020〕16号

中共闽南师范大学委员会组织部

关于马进宝等十二名同志职务任免的通知

校内各单位：

因学校党政管理机构与教辅机构调整（闽南师委﹝2019﹞

128号），经研究决定：

马进宝同志任信息化建设与管理办公室网络科科长；

方江振同志任实习实训中心基础教育办公室主任；

叶晶晶同志任审计处财务审计科科长；

刘秀英同志任学生处研究生发展服务科科长；

吴主敏同志任学生处管理科副科长；

 － 2 －

何建顺同志任组织部综合科科长；

陈小玲同志任学生处学生资助管理科科长；

陈建漳同志任社会合作处校友联络科科长；

罗聪同志任实习实训中心实习实训科副科长；

郑建平同志任教务处创新创业科副科长；

董征同志任教务处教学信息化建设科科长；

董仙旺同志任基建处工程科科长；

以上同志在机构调整前原任职务自行免去。

特此通知。

中共闽南师范大学委员会组织部

                                 2020年 6月 1日

抄送：

中共闽南师范大学委员会组织部          2020 年 6 月 1 日印发